¹ Angelus Erzbischof von Tarent, 1194—1202.

² Tæche Heinrich VI S. 292 not. 1 vermuthet in ihm einen Staufischen Ministerialen.

³ Der Straßburger Marschall Wernher ist wiederholt Zeuge in Kaiserurkunden, so z. B. 1185 Juli zu Basel bei König Heinrich (Stumpf nr. 4575), in dem Diplom Kaiser Friedrichs für Neuburg, 1187 Juli 12 Hagenau (Stumpf nr. 4480), in dem Privileg Friedrichs für den Bischof von Trient, 1189 Februar 15 Ansbach (Stumpf nr. 4512).

⁴ Cfr. nr. 118 not. 1.

⁵ Die Jahre des Regnum wie des Imperium sind um 1 zu niedrig angesetzt.

135. *Friedrich der Probst und der Convent von St. Thomas zu Straßburg übertragen den Kindern der Sophia, einer Nichte des Ritters Hadebert, zwei jenseits der Breusch dicht an der St. Thomasbrücke gelegene Grundstücke gegen einen jährlichen Zins von 2 Solidi. 1197 Straßburg im St. Thomaskloster.*

5 F[ridericus] dei gratia prepositus, Ūlricus decanus, Rūdegerus cantor, Reimboto
 scolasticus, Dietherus cellerarius totusque conventus ecclesie sancti Thome in Argen-
 tina cunctis Christi fidelibus in perpetuum. quoniam ea, que geruntur in tempore,
 similiter evanescent cum tempore, nisi stili patrocínio successorum memorie commen-
 dentur, hinc est quod universitati vestre notum esse volumus, quod duas areas trans
 10 Bruscam juxta ecclesiam nostram sitas ponti contiguas, quas beate memorie magister
 Willehelmus ecclesie nostre scolasticus sancto Thome contulerat ita tamen, quod
 dominus Fridericus noster prepositus, qui tunc temporis ejus discipulus fuerat,
 easdem areas tempore vite sue sub nomine ecclesie possideret, sed post ejus decessum
 ecclesia de ipsis ordinandi, que vellet, liberam potestatem haberet, has inquam areas
 15 nos ad petitionem prenotati prepositi uni filio et quatuor filiabus domine Sophie
 quondam filie sororis Hadeberti militis concessimus tamen modo tempore vite sue
 possidendas ita, ut nullum jus hereditatis ad eorum posteros devolvatur, exceptis
 hiis quinque personis, que annuatim duos solidos Argentinensium portario nostro
 fratribus distribuendos in aniversario supradicti magistri Willehelmi, quod est in
 20 vigilia Simonis et Jude, persolvent. et hoc ipsum fratres post mortem istarum^a
 quinque personarum, quicquid de ipsis areis ordinaverint, inviolabiliter observa-
 bunt. actum publice in claustro sancti Thome anno dominice incarnationis 1197,
 presentibus fratribus sancti Thome et burigensibus Friderico Dispensatore, Orhtlebo,
 Burcardo qui dicitur Ripelin, Cānrado qui dicitur Löslein et Heinrico de Hechinhen
 25 et aliis quam pluribus.